
Лист 1 oд 2 Образац број: Q2.ПП.01-10-Издање 2

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број
124/2012)

ЗАВОД ЗА АНТИРАБИЧНУ ЗАШТИТУ - ПАСТЕРOВ ЗАВОД, НОВИ САД
21000 Нови Сад, Хајдук Вељкова бр.1

о б ј а в љ у ј е

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о закљученом уговору о јавној набавци лабораторијске опреме

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за антирабичну заштиту –
Пастеров завод, Нови Сад, Хајдук Вељкова 1, 21000 Нови Сад,
http://www.paster.org.rs/

2. Врста наручиоца: Здравство

3. За добра и услуге - опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника
набавке: лабораторијска опрема

38510000 - Микроскопи
38437000 - Лабораторијске пипете и прибор
42931100 - Лабораторијске центрифуге и прибор
39711100 - Фрижидери и замрзивачи
33191110 - Аутоклави
33191100 - Стерилизатор
39112000 - Столице
34221000 - Покретни контејнери за посебне намене
38540000 - Машине и апарати за испитивање и мерење
38000000 - Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема (осим наочара)
LA21 - За лабораторијске намене

4. За радове – природа и обим радова и основна обележја радова, несто извршења
радова, ознака из класификације делатности, одн. назив и ознака из општег
речника набавке: ______________________________________________________

5. Уговорена вредност:

Предмет уговора вредн. уговора без ПДВ-а вредн. уговора са ПДВ-ом
1.1 Пипете 74.400,00 89.280,00
1.2 Апарат за електрофорезу 39.998,00 47.997,60
1.3 Трансилуминатор 115.449,00 138.538,80
1.4 Флуориметар 45.000,00 54.000,00
1.5 Вортекс 14.998,00 17.997,60
1.6 Центрифуга 29.980,00 35.976,00
1.7 Аутоклав 24.800,00 29.760,00
1.8 Стереомикроскоп 24.950,00 29.940,00
3 Расхладни уређаји 63.000,00 75.600,00

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

7. Број примљених понуда:
1.1 Пипете 7
1.2 Апарат за електрофорезу 4
1.3 Трансилуминатор 5
1.4 Флуориметар 2

1.5 Вортекс 6
1.6 Центрифуга 6
1.7 Аутоклав 3
1.8 Стереомикроскоп 4
3 Расхладни уређаји 1



Лист 2 oд 2 Образац број: Q2.ПП.01-10-Издање 2

8. Највиша и најнижа понуђена цена:

Предмет уговора најнижа највиша
1.1 Пипете 74.400,00 188.960,00
1.2 Апарат за електрофорезу 39.998,00 140.340,00
1.3 Трансилуминатор 115.449,00 158.412,00
1.4 Флуориметар 45.000,00 301.376,56
1.5 Вортекс 14.998,00 59.134,38
1.6 Центрифуга 29.980,00 152.525,00
1.7 Аутоклав 24.800,00 122.298,83
1.8 Стереомикроскоп 24.950,00 252.707,19
3 Расхладни уређаји 63.000,00 63.000,00

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: исто као под 8.

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.05.2015.

12. Датум закључења уговора: 25.05.2015.

13. Основни подаци о добављачу:
1.1 NovoLab, Београд
1.2 Суперлаб, Н.Београд
1.3 Суперлаб, Н.Београд
1.4 ProMedia, Кикинда
1.5 Суперлаб, Н.Београд
1.6 ProMedia, Кикинда
1.7 Gramma libero, Београд
1.8 Суперлаб, Н.Београд
3 Агрокрајина, Нови Сад

14. Период важења уговора: 3 месеца

15. Околности које представљају основ за измену уговора: нема.


